

# Ollie Ollie ApS

Ahornsvinget 27 Nr. Felding  
7500 Holstebro

CVR-nr. 41 22 22 12

## Årsrapport for 2020/21



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021

---

Sandie Bak Lauridsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ollie Ollie ApS  
Ahornsvinget 27 Nr. Felding  
7500 Holstebro

Telefon: 20639491

CVR-nr.: 41 22 22 12

Regnskabsperiode: 5. marts 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Sandie Bak Lauridsen, direktør

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge børnetøj via butik og internet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 217.585, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 177.585.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i regnskabsåret, som følge af Covid19-virusen og delvis lukning af Danmark, oplevet stor omsætningsnedgang i forhold til forventet. På baggrund af ovenstående har ledelsen valgt, i henhold til årsregnskabslovens § 11 om retvisende billede, at aflægge regnskab efter nettorealisationsværdier.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen undersøger mulighederne for at drive virksomheden videre.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 5. marts - 30. juni

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	2	<b>-51.289</b>
Afskrivninger		-14.686
Nedskrivning af omsætningsaktiver	2	-121.559
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-187.534</b>
Finansielle omkostninger		-30.051
<b>Årets resultat</b>		<b>-217.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-217.585
		<b>-217.585</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.193
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>20.193</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.193</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer		125.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>125.000</u>
Andre tilgodehavender		15
Periodeafgrænsningsposter		5.631
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.646</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>130.646</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>150.839</u>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-217.585
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-177.585</b></u>
Banker		94.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>328.424</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>328.424</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>150.839</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Særlige poster	2	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 5. marts 2020	0	0	0
Årets resultat	0	-217.585	-217.585
Kontant indskud 5/3 2020	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-217.585</b>	<b>-177.585</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i regnskabsåret, som følge af Covid19-virussen og delvis lukning af Danmark, oplevet stor omsætningsnedgang i forhold til forventet. På baggrund af ovenstående har ledelsen valgt, i henhold til årsregnskabslovens § 11 om retvisende billede, at aflægge regnskab efter nettorealisationsværdier.

2020/21

kr.

### 2 Særlige poster

Kompensation som følge af Covid-19

Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter som indregnes under bruttotab

56.347

Nedskrivninger af omsætningsaktiver til nettorealisationsværdier, som følge af kapitaltab

-121.559

-65.212

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 3 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på kr. 10.500.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.